PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 204/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.258 de 2021
joão

Fes

Encaminho a Vossa Excelência, para análise e votação dos ilusttes
e; Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.258/2021 que: 1

8
“Autoriza o pagamento do 14º Salário a titulo de rateio do Fu o1
Nacional de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica gde
Valorização dos Profissionais da Educação e dá outrasprovidência

 Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos
de sua elaboração, a declaração de adequação e a estimativa de impacto orçamentário-financeiro.

dura

fé
Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja

votado favoravelmente, em única votação.
Com expressões de distinto apreço,

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG